
ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO 
	e., - 9REF4, 

1 
TRANSPORTE ESCOLAR 2018  

ESTADO DE MATD GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUMUPAL DE JAPO 
/1 

[ 	 
Em conformidade com os termos do Processo Administrativo ri2  004/2018, 
modalidade Pregão Presencial n.2  003/2018, CONTRATO n.2  010/2018, fica a 
empresa DIRCEU CASTRO FREIRE - ME, estabelecida a Rua Travessa Anastácio, n2  101, 
centro, na cidade de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, devidamente inscrita no CNPJ sob 
o n° 19.708.036/0001-52, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "transporte escolar no 
município de Japorã/MS (Linha 03)": 

JAPORÃ/MS, 15 de fevereiro de 2018. 

a 
MUNICÍPIO DE JAPORA/MS 

\TANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

(Contratante) 

Recebi: 15/02/2018. 

CNPJ sob o ri°  13.708.036/0001-52 
Representante: Dirceu Castro Freire 


